
Harmonogram form wsparcia
AKADEMIA SUPER PRZEDSZKOLAKA w 13-tce - Wsparcie edukacji

przedszkolnej w Publicznym Przedszkolu nr 13 w Jastrzębiu- Zdroju.
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 13

kwiecień 2025

Data
rozpoczęcia

Data
zakończenia Zajęcia Miejsce

2025.04.01
13:00

2025.04.01
14:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.01
14:00

2025.04.01
15:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.02
07:00

2025.04.02
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.02
13:00

2025.04.02
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.02
14:00

2025.04.02
15:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.04
07:00

2025.04.04
08:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.04
13:00

2025.04.04
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.07
13:00

2025.04.07
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.07
13:00

2025.04.07
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.08
07:00

2025.04.08
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.08
13:00

2025.04.08
14:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.08
14:00

2025.04.08
15:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.09
07:00

2025.04.09
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.09
13:00

2025.04.09
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.09
14:00

2025.04.09
15:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.10
13:00

2025.04.10
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.11
07:00

2025.04.11
08:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.11
13:00

2025.04.11
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13



2025.04.14
07:00

2025.04.14
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.14
13:00

2025.04.14
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.14
13:00

2025.04.14
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.15
13:00

2025.04.15
14:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.15
14:00

2025.04.15
15:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.16
07:00

2025.04.16
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.16
13:00

2025.04.16
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.16
14:00

2025.04.16
15:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.18
07:00

2025.04.18
08:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.18
13:00

2025.04.18
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.22
13:00

2025.04.22
14:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.22
14:00

2025.04.22
15:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.23
07:00

2025.04.23
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.23
13:00

2025.04.23
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.23
14:00

2025.04.23
15:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.24
13:00

2025.04.24
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.25
07:00

2025.04.25
08:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.25
13:00

2025.04.25
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.28
07:00

2025.04.28
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.28
13:00

2025.04.28
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.28
13:00

2025.04.28
14:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.29
13:00

2025.04.29
14:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.29
14:00

2025.04.29
15:00

BRYKANIE NA DYWANIE Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.30
07:00

2025.04.30
08:00

DZIECIAKI MULTISENSORAKI Publiczne
przedszkole nr 13

2025.04.30
13:00

2025.04.30
14:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13



2025.04.30
14:00

2025.04.30
15:00

CO PRZEDSZKOLAK MŁODY MOŻE ZROBIĆ
DLA PRZYRODY

Publiczne
przedszkole nr 13


